
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE NAPRAW I KONSERWACJI MASZYN 
ELEKTRYCZNYCH, APARATURY I PODOBNYCH URZĄDZEŃ - PRACE POMOCNICZE 
PRZY URZĄDZENIACH ENERGETYCZNYCH W ZAKRESIE PRZYGOTOWANIA 
URZĄDZEŃ I INSTALACJI DO PRAC REMONTOWYCH W ENEA ELEKTROWNIA 
POŁANIEC S. A. W OKRESIE 24 MIESIĘCY

244/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec S.A.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora energii elektrycznej

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Prace pomocnicze przy urządzeniach energetycznych w zakresie przygotowania urządzeń i 
instalacji do prac remontowych w Enea Elektrownia Połaniec S. A. w okresie 24 miesięcy
Opis: Prace pomocnicze przy urządzeniach energetycznych w zakresie przygotowania urządzeń i 
instalacji do prac remontowych w Enea Elektrownia Połaniec S. A. w okresie 24 miesięcy
Identyfikator procedury: 14d5fa3e-4456-4a0d-b328-6d5168bda26a
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50532000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn elektrycznych, 
aparatury i podobnych urządzeń

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp



Page 2/4

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wykluczy Wykonawcę 
zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 1 c, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Prace pomocnicze przy urządzeniach energetycznych w zakresie przygotowania urządzeń i 
instalacji do prac remontowych w Enea Elektrownia Połaniec S. A. w okresie 24 miesięcy
Opis: Prace pomocnicze przy urządzeniach energetycznych w zakresie przygotowania urządzeń i 
instalacji do prac remontowych w Enea Elektrownia Połaniec S. A. w okresie 24 miesięcy
Wewnętrzny identyfikator: FZ/PZP/23/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50532000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji maszyn elektrycznych, 
aparatury i podobnych urządzeń

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 MONTH

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: sytuacja ekonomiczna
Opis: Opisano w SWZ
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: doświadczenie wykonawcy
Opis: Opisano w SWZ



Page 3/4

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opisano w SWZ

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Opisano w SWZ
Termin składania ofert: 2024-01-23+01:00 12:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-23+01:00 12:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Opisano w SWZ
Zasady finansowe: Opisane w SWZ

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet
/HomeServlet
Opis: Opisano w SWZ

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Enea Elektrownia Połaniec S.A.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Enea Elektrownia Połaniec S.A.
Numer rejestracyjny: 8660001429

https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet,
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


Page 4/4

Adres pocztowy: Zawada 26, 28-230 Połaniec  
Miejscowość: Zawada
Kod pocztowy: 28-230
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: monika.zierold@enea.pl
Telefon: 15 8656456
Adres strony internetowej: www.enea.pl/pl/enea-polaniec
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
Profil nabywcy: www.enea.pl/pl/enea-polaniec
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Warszawa  
Miejscowość: Warszawa, ul. Postępu 17a
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8686827d-c89e-480d-91fe-6b0993cd94a9 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-18Z 07:47:34Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00770459-2023
Numer wydania Dz.U. S: 244/2023
Data publikacji: 2023-12-19Z

mailto:monika.zierold@enea.pl
www.enea.pl/pl/enea-polaniec
https://enea.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
www.enea.pl/pl/enea-polaniec
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

